La^m octauis de ethoica passioe.

Mothoici dicunt q̄ saguinē espnūt q̄
e qñz ad tussiz seḡt ⁊ cū tussi fit. Et illi
sāguis qñz ē mixt⁹ cū excreatiōe. Qñz
fit spumosus. ⁊ qñz clar⁹ emittit. Si cū tussi ⁊
spumosus emittat malū signuz ē ulcerationez
eiz pectoris ⁊ pulmōis significat. Unū sepissime
mors uicina sequit̄. Lūz excreatiōe ⁊ reūnate
fit a cerebro seu a capite. qñz ab epate uenit. ⁊
tunc ē rubor faciei. dolor dextri ypocundrii.
Et qñz emittit ēt p narē dextrā san. ⁊ quādociq;
adest grauedo sinistri ypocundrii. tunc emitti
tur a splene oculi glauci sunt. Et qñz sāguis p
sinistrā emittit̄ narē. Qñqz a fundo st̄oi ⁊ tunc

emittit uomitum. et euidis seu nigri sic amittit
ea olei. hoc uidi in quodam religioso. qui emitte-
bat sanguinem sicut eamurca olei nigri. et erat
ab oib⁹ medicis dispat⁹. Ego qdē supueniens
feci fieri balneū aq̄ decoc. testudinū optime
coctaz et i eo plures itrauit et liberat⁹ ē. Alii
quādo uenit sanḡis a giguis et labijs. et cura
hui⁹ dicta eisupi⁹ ī ca⁹. pprio. Eiectio itaqz san-
guis ab iterorib⁹ precedēs semp timorosa et
piculosa ē. fm q̄ dicit ypo. in affo. septime pti.
dicit. n. ī san. sputo saie sputū. In sanici sputo
ptisis et morib⁹. Eiectio itaqz san. et cura clara ex
creatioe curabilis ē. Qualiter cunqz fuerit ex
creatio san. hoc mō curat. Siat flōmia de basi
lica. et postea ifra. v. viii. vi. dies def̄ decoc. casie
fistule nio. pruox māne se. coiu⁹ et iuubaruz
et si astipat⁹ fuerit clistere fiat. Syrup⁹ ad pa.
emothoicaz. expt⁹ fm meū magistrū. R. sadal⁹
al. et ru. acatia fructuuz mirtill⁹. ros. sumac ber-
beris balaustie ypqstid boliar. karabe an. 7.
5. uirge pa. arnoglose lactice endiuie cicozec
epatice ca. ue. ana. M. i. se. coium. 3. u. ordei as-
sati. p. i. oia. buliat i sufficieti q̄titate aq̄ et ad
dito zucharo tabarizet uel alio bono et zuch.
ros. ana. lbi. i. 5. fiat syrup⁹ et pfecte decoquat̄.
et quotidianus sumat de eo. 3. i. 5. cū aq̄ mirtiloz⁹
et boli. Precedētē tñ minutioe de uena. que a
spūalib⁹ uenit uel de uena mediana et ligentur
brachia et coxe patiētis cū pecus eas amplexa-
tib⁹. Itē def̄ sibi ellectuarium magistri mei
ad hoc expt⁹. R. succi ligrarie dragāti gumi a
rabici amigd⁹ et pineaz assataz ana. 3. x. se. papa
ueris al. penidiaz ana. 3. xx. amidi. se. cidonioz
portulace ana. 3. 5. se. coium mundoz malue la-
ctuce sandal⁹ albi et ru. ro. ana. 3. iii. spodu sple-
nis uulturis ana. 3. 1. cinamōi. 3. i. sanguis dra.
boliar. simpithi canceroz⁹ fluuialiū foli⁹ an. 3. i.
5. office ihm ellectuarium cū syrupo supradicto
uel soluz cū zucharo ro. et accipiat ex eo i mo-
duz castanee cū aq̄ ordei assati māe et sero. Tro-
cisi optimi ad hoc. R. dragāti boliar. gumiār.
lapidis emathitis san. dra. thu⁹ mast. balau⁹ i.
ana. 3. i. semis plātaginis rīsi assati ypqstidos
acatia mumie corali al. et ru. spodu an. 3. q̄rtam
radicis solide maioris et minoris fructuū mir-
tiloz⁹ cinamomi ana. 3. u. officiāt hec oia cū syr-
ros. uel zucharo ros. et sit ql bz trocissus. 3. uni⁹
et def̄ unus cū aq̄ pluiali uel rosata. Syrup⁹
et iste ē mirabilis ī hac causa. R. succi plātagi-
nis. et uerbene depurati lbi. u. in quo buliat gu-